２０２６年２月吉日

お客様各位

価格改定のお知らせ

日頃より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社サービスの整備料金価格改定についてご案内申し上げます。

昨今の部品原材料の値上がりや、冷暖房対策・光熱費等のサービス工場維持費

の増加をうけ、弊社でも整備料金の価格維持が困難な状況となっております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、整備料金の改定をさせていただく

事となりました。

今回の価格を改定させていただくにあたり、「整備品質の維持・向上」および

「自動車整備士の人材育成」、全社員が働きやすい職場づくりを目指し、今後

もより一層、地域の皆さまに信頼され、愛される販売店として努めてまいる所

存でございますので、何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後も変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜ 改定日 ＞

 ２０２６年４月１日（水）より

 ＜ 概要 ＞

 乗用車 車種別料金クラス ４ ➡ ５分類

 各種法令点検       料金の見直し

※詳しくは担当スタッフにお問い合わせください。